
 
DECYZJA Nr 13/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu Alma wraz z wyszukiwarką Primo 

w Bibliotece Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu Alma wraz z wyszukiwarką Primo, zwany dalej 

„Zespołem”, w składzie: 

1) Tomasz Białkowski (Biblioteka UKSW) - Przewodniczący; 

2) Tomasz Winiarski (Biblioteka UKSW); 

3) Jakub Kowalski (Biblioteka UKSW); 

4) Joanna Jackowska (Biblioteka UKSW); 

5) Tomasz Żmijewski (CSI). 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu w szczególności należy: 

1) sprawowanie merytorycznego nadzoru nad pracami wdrożeniowymi ze strony UKSW; 

2) koordynacja  współpracy z Biblioteką Narodową w zakresie wdrożenia systemu; 

3) kontrola zadań wykonywanych przez pracowników UKSW w ramach wdrożenia systemu; 

4) promocja nowego systemu wraz z wyszukiwarką wśród społeczności Uniwersytetu; 

5) prowadzenie sprawozdawczości w zakresie wykonanych działań. 

2. Zespół działa we współpracy z jednostkami organizacyjnymi UKSW oraz z Biblioteką Narodową. 

 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Prorektor właściwy do spraw nauki.  

                                                                               § 4. 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  R E K T O R  UKSW 

                ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


